
~

Neslyšeli jste obecní hlášení? Pomůže Mobilní rozhlas

Službu MUNIPOLIS (Mobilní Rozhlas) jsme v Koclířově začali využívat před necelými
třemi roky. Za tu dobu má aplikace na kontě téměř 38.000 doručených zpráv
občanům!

Jak to funguje?
Oficiální informace z obecního úřadu, pozvánky na akce, nabídky služeb, hlášení o výpadcích, ale také
krizová komunikace - všechny tyto důležité zprávy, které tradičně zaznívají z obecního rozhlasu,
se k vám dostanou včas, ať už jste kdekoliv.
Stačí si do telefonu jednoduše nainstalovat aplikaci MUNIPOLIS a vybrat obec, ze které chcete
dostávat hlášení.  

SMS zdarma nejen pro seniory
Nejste-li příznivcem chytrých telefonů nebo nemáte internet v mobilu, nezoufejte. Systém MUNIPOLIS
umožňuje obci rozesílat krátké informační SMS zprávy, takže vám žádné hlášení neuteče. Tato služba
je pro občany zcela zdarma a oceňují ji především senioři.
Proto prosíme mladší ročníky: pomozte svým babičkám a dědečkům s přístupem k důležitým informacím
a vyplňte jim online registraci - stačí zadat pouze adresu a telefonní číslo (tedy bez uvedení e-mailu,
aby zprávy chodily SMSkou).

Adresa pro registraci je: https://koclirov.munipolis.cz/registrace

Samozřejmě vám rádi pomůžeme i na obecním úřadě, pokud si s registrací nevíte rady.

V tomto čísle Zpravodaje:

● Mobilní rozhlas
● Slova od starosty
● Projekt Doplnění mobiliáře
● Výpisy z jednání Zastupitelstva
● Výzkum k větrným elektrárnám

● Společenská kronika
● Úhrada místních poplatků
● Okénko z farnosti
● Poděkování za Tříkrálovou sbírku
● Jezdecká sezóna
● Fotky z akcí a pozvánky

https://koclirov.munipolis.cz/registrace


č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 2

Slova od starosty

Vážení spoluobčané,

v letošním roce se pustíme společně do řady projektů a investic. O cyklostezce se hodně hovoří a plán je
začít s její výstavbou v druhé polovině letošního roku. Čekáme nyní, jak dopadne výběrové řízení na
dodavatele a výsledek žádosti o dotaci.

Sami od března rozjedeme úpravu prostranství před Kulturním domem a areálem Zdraví. V současnosti
probíhá výběrové řízení na dodavatele. Práce by měly proběhnout od 1. 3. 2024 do 15. 7. 2024.

V plánu jsou i další záměry, u kterých čekáme, jak dopadnou žádosti o dotace, a nebo se připravují
dokumentace a patřičná povolení.

Ve zpravodaji se dozvíte, jaké výsledky přinesl sociologický průzkum ve věci výstavby větrných
elektráren na našem katastru.

Od dubna by se měla opravit další část komunikace R35 a na křižovatce vznikne montovaný kruhový
objezd (okružní křižovatka). Jde o akci Ředitelství silnic a dálnic.

Na závěr ještě prosím a apeluji na všechny, kdo máte vysazené dřeviny v blízkosti komunikací - ořezejte
větve tak, aby nezasahovaly do veřejné komunikace či chodníku.

Přeji samé hezké dny, J. Tesař



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 3

Zastupitelstvo obce Koclířov - 4. jednání ze dne 30. 11. 2023

Přítomno 9 členů zastupitelstva obce Koclířov
Zastupitelstvo schválilo:
- program 4. jednání ZO,
- zápis ZO č. 3 ze dne 30.08.2023
- zprávu o uplatňování územního plánu Koclířov za období 08/2019 – 08/2023
- změnu stanov dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy dle předloženého návrh
- prodej pozemkové parcely p.č. 5349/5 o výměře 1399 m2 v katastrálním území Koclířov, a to za kupní cenu ve výši 979 300,- Kč
+ DPH, a kupní smlouvu dle předloženého návrhu a zřízení zákazu zatížení a zcizení prodávaného pozemku jako práva věcného
na dobu do dokončení rodinného domu, nejdéle na 10 let od uzavření kupní smlouvy.
- prodej pozemkové parcely p.č. 5349/4 o výměře 1401 m2 v katastrálním území Koclířov, a to za kupní cenu ve výši 980 700,- Kč
+ DPH, a kupní smlouvu dle předloženého návrhu a zřízení zákazu zatížení a zcizení prodávaného pozemku jako práva věcného
na dobu do dokončení rodinného domu, nejdéle na 10 let od uzavření kupní smlouvy.
- prodej a uzavření kupní smlouvy k pozemku p.č. 1993/4 o výměře 324 m2 nově vzniklého na základě GP č. 812-398/2023
v k.ú Koclířov, sloučením části původního pozemku p.č. 2615/1 označené jako díl „a“ o výměře 66 m2 , části původního pozemku
p.č. 3014 označené jako díl „c“ o výměře 13 m2 , části původního pozemku p.č. 3014 označené jako díl „d“ o výměře 5 m2 a části
původního pozemku p.č. 1993 označené jako díl „e“ o výměře 240 m2 vše k.ú. Koclířov, za cenu dle VOS č.3/2014 a to 65,- Kč/m2,
cena za pozemek činí 21.060,- Kč + DPH 21%. Celková cena včetně DPH činí 25.483,- Kč. K ceně budou připočteny náklady
na pořízení GP.
- Obecně závaznou vyhlášku obce Koclířov č. 2/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s účinností
od 1.1.2024.
- Obecně závaznou vyhlášku obce Koclířov č. 3/2023, kterou se ruší Obecně závazné vyhlášky č. 3/1993, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství a Obecně závaznou vyhlášku č. 2/1998, o vytvoření a použití účelového fondu rozvoje bydlení.
- Obecně závaznou vyhlášku obce Koclířov č. 5/2023 o místním poplatku ze psů s účinností od 1.1.2024.
Zastupitelstvo vzalo na vědomí:
- zprávu o činnosti rady obce od č. 20/2023 do č. 26/2023 včetně.
- závěrečný účet DSO Mikroregion Svitavsko za rok 2022 včetně zprávy o revizi/kontrole hospodaření svazku.
Zastupitelstvo pověřilo:
- svého zástupce v dobrovolném svazku obcí, aby pro tuto změnu na členské schůzi hlasoval.

Zastupitelstvo obce Koclířov - 5. jednání ze dne 18. 12. 2023

Přítomno 14 členů zastupitelstva obce Koclířov
Zastupitelstvo schválilo:
- program 5. jednání ZO,
- zápis ZO č. 4 ze dne 30.08.2023
- rozpočet obce pro rok 2024 jako schodkový s celkovými příjmy ve výši 23 168 000,- Kč, s celkovými výdaji ve výši 34 132 500,- Kč
a s financováním ve výši 10 964 500,- Kč. Schodek ve výši 10 964 500,- Kč bude pokryt z přebytků hospodaření let minulých. Rozpočet
se schvaluje na paragrafy.
- střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024-2026.
- uzavření Dohod o provedení práce (DPP) se zastupiteli obce
- prodej pozemkové parcely p.č. 5349/4 o výměře 1401 m2 v katastrálním území Koclířov, za kupní cenu ve výši 980 700,- Kč + DPH,
a kupní smlouvu dle předloženého návrhu a zřízení zákazu zatížení a zcizení prodávaného pozemku jako práva věcného na dobu
do dokončení rodinného domu, nejdéle na 10 let od uzavření kupní smlouvy.-
- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. OR/20/24785 z „Programu zpracování dokumentace pro projekty
s uplatněním v evropských fondech v období 2021-2027“ s Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice,
na projekt Zpracování projektu na revitalizaci veřejného prostranství před KD a areálem zdraví Koclířov.
Zastupitelstvo vzalo na vědomí:
- zprávu o činnosti rady obce č. 27/2023.
Zastupitelstvo udělilo:
- pravomoc radě obce provádět rozpočtová opatření bez omezení v roce 2024.
- souhlas se stavbou: Novostavba objektu DPS Lucie Koclířov, p.č. 364/2 k.ú. Koclířov, investorem stavby je DPS Lucie, s.r.o.,Trávníky
1566/10, Černá pole, 61300, Brno. Dotčené pozemky (infrastruktura stavby) obce Koclířov p.č. 3033, 364/7, 2650/50, 1458/1, 1459,
1458/3 všechny k.ú. Koclířov. Po provedení stavby se zaměří infrastruktura geodetem (geodetický plán) a provedou věcné břemena
se zápisem do KN. Zajistí rada obce.
Zastupitelstvo zrevokovalo:
- usnesení zastupitelstva obce č. 6/4-2023 II. plném rozsahu.



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 4

Tisková zpráva

Výzkum veřejného mínění k problematice
využívání větrných elektráren na Svitavsku

V listopadu 2023 provedl Ústav geoniky Akademie věd ČR reprezentativní výzkum veřejného mínění

ve městě Svitavy a 10 okolních obcích na vzorku 579 respondentů starších 18 let. Cílem výzkumu bylo

zmapovat postoje obyvatel k otázce využívání větrných elektráren v kontextu energetické bezpečnosti,

analyzovat rozdíly ve vnímání pozitivních a negativních dopadů větrných elektráren na životní prostředí a

kvalitu života mezi různými skupinami obyvatel a zjistit míru lokální akceptace potenciálních projektů

větrných elektráren v daném území.

Výzkum ukázal, že velká většina (86 %) dotázaných vnímá důležitost energetické bezpečnosti
a nezávislosti České republiky a 71 % souhlasí s tím, že větrné elektrárny mohou významně
přispět k energetické nezávislosti našeho státu.
V souhrnu by 59 % respondentů souhlasilo s výstavbou větrných elektráren na území vlastní
obce, pokud by tím jejich obec získala finanční příjem pro svůj rozvoj, a téměř dvě třetiny (62 %)

by souhlasily s projektem výstavby na území okolních obcí, pokud by tím i jejich obec získala nějaký

finanční příjem. Necelá čtvrtina (23 %) respondentů by s výstavbou v katastru vlastní obce nesouhlasila

a necelá pětina (18 %) zastává neutrální postoj. S výstavbou v katastru okolních obcí by nesouhlasilo

pouze 16 % dotázaných a necelá čtvrtina (22 %) zastává neutrální postoj.

Ve všech zkoumaných obcích byl podíl obyvatel, kteří by souhlasili s výstavbou větrných elektráren,

vyšší než podíl těch, kteří by s nimi nesouhlasili. Významně vyšší míra akceptace projektů (přesahující

70 %) se projevila v obcích, v jejichž blízkosti se již větrné elektrárny nachází. V této souvislosti

lze mluvit o tzv. efektu familiarizace, kdy díky dlouholeté osobní zkušenosti obyvatel s větrnými

elektrárnami v blízkém okolí dochází k odbourávání původních obav z možných negativních dopadů,

zvyknutí si na elektrárny jako na běžnou součást okolní krajiny a vnímání spíše jejich pozitivních přínosů.

Jako hlavní motivační faktory souhlasu s projekty se ukázaly být vnímání přínosu větrných elektráren

pro ochranu klimatu, přispívání k energetické nezávislosti a finanční příjem do rozpočtu obcí. Naopak

hlavními důvody, proč by část dotázaných s projekty nesouhlasila, je vnímání negativního vlivu

elektráren na krajinu a obavy z hluku.

Celá zpráva o provedeném výzkumu veřejného mínění
bude zveřejněna na webových stránkách obce Koclířov - www.koclirov.cz



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 5



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 6



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 7

Společenská kronika

V prvním čtvrtletí nového roku slaví svá životní jubilea řada našich občanů,
a my bychom jim rádi touto cestou popřáli do dalších let jen to nejlepší.

Všem jubilantům, kteří v letošním roce oslaví 60, 70, 75, 80, 85,
90 a více let, budeme předávat dárkové balíky.

LEDEN ÚNOR BŘEZEN

Pražák Jaroslav Dlabáčová Ludmila Hečko Karel Veselý Antonín
Konečný Pavel Paclík Mojmír Veselá Miluška Vostřelová Adéla
Fedrsel Pavel Chodilová Anežka Zahálka Josef Brhel Václav
Luláková Jana Bukovská Vlasta Dlabáč Miloslav Vargová Marie
Pavléková Marie Čáslavková Blanka Bredová Zdeňka Klevetová Alena

Čurgalová Marie Martinů Miroslav Babínská Alena
Slováková Margita Otruba Josef
Gruber Zdeněk Motyčáková Marie
Krenarová Jana Kulhanová Helena

Úhrada místních poplatků pro rok 2024

Vážení občané, pro rok 2024 se platí níže uvedené místní poplatky, a to se splatností do 30. června
tohoto roku.

Poplatek za komunální odpad ve výši 900,- Kč za osobu, automaticky osvobozeno je každé čtvrté
a další nezaopatřené dítě v rodině. K platbě poplatku je třeba vyplnit formulář „Prohlášení poplatníka”.

Poplatek za psa 150,- Kč (za prvního) a 200,- Kč za každého dalšího. K platbě poplatku je třeba
vyplnit formulář „Přihlášení k místnímu poplatku ze psů”. Povinnost ohlásit držení psa má i osoba,
která je od poplatku osvobozena.

Úhradu místních poplatků můžete provést na účet obce č. 128 33 44 309 / 0800 vedený u České
spořitelny a.s., do zprávy pro příjemce uvádějte za co a za koho je platba hrazena. Další možností
je platba na Obecním úřadě v hotovosti do pokladny obce nebo platební kartou, a to v úředních dnech:

Pondělí: 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00
Středa: 8:00 - 11:00 a 12:00 - 16:00

Upřednostňujeme bezhotovostní platbu na účet a děkujeme za včasné uhrazení poplatků.



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 8

OKÉNKO Z FARNOSTI A ČM FATIMY

CO PROŽÍVÁME VE FARNOSTI A FATIMSKÉM APOŠTOLÁTU?

Po krásných Vánocích a vánočních dnech, na svátek sv. Silvestra a současně letos poslední nedělí
v roce svátkem Svaté Rodiny Nazaretské 31. 12., o půlnoci svátostným požehnáním na všechny světové
strany přímo z místa přesné kopie Kaple zjevení - z Capelinhy střední a východní Evropy a zasvěcením
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie jsme vstoupili do roku 2024. Díky přímému přenosu, který může
každý sledovat na www.cm-fatima.cz jsme byli spojeni s mnoha dalšími u nás i v zahraničí.

Další neděli 7. 1. 2024 po pravidelném programu 1. lednové soboty s novoročním koncertem naší
koclířovské Scholy Panny Marie byli z Capelinhy vysláni koledníci letošní Tříkrálové sbírky.
12 kompletních týmů koledníků, kteří přinášeli požehnání (tzn. obdarování Boha Otce, Syna a Ducha sv.)
pro každý náš dům či instituci v Koclířově i na Hřebči. Velmi působivý byl příjezd a doprovod 13. skupiny,
která přijela v sedlech koní.

Rozsvícení vánočního stromu Vánoční koncert sboru Dalibor

Tři králové na Obecním úřadě My tři králové jdeme k vám…

V únoru se hned první víkend spojuje se svátkem Hromnic a sv. Blažejem a navíc s programem, kterým
si připomínáme Izrael - Svatou zemi, kam nemůžeme nyní cestovat ani zde konat poutní programy.



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 9

Následující víkend po 1. únorové sobotě, tedy 9. - 11. 2. 2024 prožijeme s hlavními osobnostmi
WAF-Světového apoštolátu Fatimy - Fatimského apoštolátu v ČR. Hlavní zasedání Stálé a Správní rady
společně s důvěrníky - voliteli a vedoucími regionů v ČR je v sobotu 10. 2. po mši sv., která začíná
ve Fatimě v 10.30 hod., jako každou sobotu v roce.

V neděli 11. 2. 2024 na svátek Panny Marie Lurdské je Světový den nemocných. Proto využijte
příležitosti přijmout svátost nemocných, jak se dříve říkalo poslední pomazání. Tato svátost pro nemocné
je udílena ve mši sv. v 9 hod. Vyžaduje jen jediné, a to mít dar víry. Bez ní jsme zde na zemi, jak zní
v jedné svatodušní písni - ubozí a ztracení, kořist pro tmu a pro omyl. Svátost smíření, tedy svatou
zpověď může každý přijmout již během 1. soboty 3. 2., kdy zpovídá až 6 kněží nebo pak i přímo v neděli
11. 2., kdy bude ve zpovědnici i během mše sv. P. Ľubor Schlossár. Kdo bude chtít svátost nemocných
v neděli 11. 2. přijmout, tak přípravu zahájíme již v 8.30 hod. v kostele, sv. růženec bude již dříve,
od 8 hod. Využijte této příležitosti. Už samotný věk nad 60 let je považován za hranici přijetí, i když
nemáme žádnou vážnou nemoc. Pokud ano, je dobré přijat tuto svátost i v mladším věku. Pokud jsou
nemocní, kteří nemohou přijít sami k přijetí svátosti nemocných, je možné domluvit návštěvu kněze
u nich doma.

Letos začíná doba postní již na Popeleční středu 14. 2., protože Velikonoce budou již hodně brzy.
V neděli 31. 3. 2024 je již Hod Boží Velikonoční.

Po celou dobu postní bude bývat každý pátek Křížová cesta vždy v 17 hod. V 15 hod. Korunka k Božímu
Milosrdenství a adorace do 17 hod. V 17 hod. křížová cesta, 17.30 hod. sv. růženec, v 18 hod. mše sv.
Od 15 hod. se zpovídá každý pátek v kostele pod kůrem.

Hned po Fatimské vigilii a Fatimském dnu (každý měsíc 12. a 13.) je Popelec - Popeleční Středa 14. 2.
Poslední víkend v únoru povede náš laický misionář Václav Čáp duchovní obnovu 23. - 25. 2. 2024.
V neděli 25. 2. v 11 hod. bude slavná mše sv. na poděkování za dar jeho života a jeho službu (bydlí
s námi na Domečku) u příležitosti oslavy 60 let života.

Hned na počátku března právě na 1. sobotu 3. 3. má otec Pavel narozeniny. Po skončení exercicií kněží
nás čeká velmi vzácná návštěva přímo z Medžugorje. Ve dnech 11. - 15. 3. 2024 povede seminář
„Modlitba, půst a víra“ fra Marinko Šakota v doprovodu Olgy Merkovičové z místa mariánských zjevení
v Medžugorje (Bosna-Hercegovina). Přihlásit se může každý na celý seminář nebo přijít alespoň
na Fatimský den ve středu 13. 3. v 9 hod. na hlavní mši sv., kterou povede fra Marinko.

Hlavní poutní Svatojosefská slavnost bude letos v sobotu 16. 3. v kostele sv. Josefa na Hřebči.
Začátek poutní mše sv. bude v 16.30 hod. Po skončení bude příležitost ke vzájemnému setkání
při agapé.

A to se již budou blížit Velikonoce. Na Květnou neděli 24. 3. v 9 hod. začne pašijový Svatý týden,
požehnáním ratolestí - kočiček a průvodem - letos poprvé z Capelinhy na pašije do kostela Fatimy a jako
každou neděli bude mše sv. i druhá, a to v 11 hod. Zelený čtvrtek 28. 3. 2024 v 18 hod.
Velký pátek - Státní svátek - 29. 3. hlavní obřady v 15 hod. a Bílá sobota a Vzkříšení 30. 3. zahájíme
slavnost vzkříšení Ježíše Krista v 18 hod. v Capelinhe. Poté bude bohoslužba pokračovat v kostele
Fatimy. Na Hod Boží 31. 3. i Velikonoční pondělí 1. 4. opět hlavní mše sv. v 9 hod. a druhá
vždy v 11 hod.

Návštěvy kněze u nemocných, prosím, hlaste sestře Hance a nebo na recepci.



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 10

Poděkování: Děkujeme Obci Koclířov za vánoční stromky pro výzdobu kostelů a také všem farníkům,
kteří se podíleli na přípravě, úklidu a zdobení. Mnoho poutníků, účastníků programů i náhodných
návštěvníků Koclířova zde tak může vždy zakoušet pěkné sváteční chvíle. Už samotný start do adventní
doby, v sobotu před 1. nedělí adventní, je hezkou tradicí vzájemného setkání a radostí nejen dětí,
ale každého, kdo se přijde potěšit k vánočnímu stromu. A tak jistě přišel vhod při bohaté sněhové nadílce
nejen výborný svařák a koláčky šikovných děvčat, ale i adventní a vánoční písničky, které jsme i letos
nacvičili s dětmi z naší koclířovské základní a mateřské školy.

K pěknému prožití letošních vánočních a novoročních dnů přispěly i dva hezké koncerty, a to pěveckého
sdružení Dalibor a naší koclířovské scholy Panny Marie. Koncert Dalibora byl letos zvláště vydařený
a také naše schola sklidila velký potlesk. V adventních dnech jsme vystoupili v kostele sv. Marie
Magdaleny v Kamenné Horce. Hezké Vánoce i závěr roku překvapil hojnou účastí i v kostele sv. Josefa
na Hřebči. No a k vánoční době patří také tradice Tříkrálové sbírky, kterou již konáme mnoho let i v naší
obci. Letos se podařilo sestavit 12 skupinek a k nim se ještě přidali i Králové ze skvělého týmu
jezdeckého klubu. Děkuji všem koledníkům a vedoucím skupinek za obětavost a všem, kteří pomohli
svým příspěvkem podpořit službu Charity, která i v Koclířově pomáhá potřebným. Všem velký dík
za otevřené dveře i srdce. A tak mohlo obdarování být i v tomto roce vzájemné. Jako odměnu obdrželi
koledníci lístek do kina na novou pohádku Perinbaba a dva světy. Více informací k TKS 2024
je v příspěvku a poděkování paní ředitelky KCH Svitavy. 

~ Hanka Frančáková za farnost a ČM Fatimu

Vážení občané, letos proběhl již 25. ročník Tříkrálové sbírky a koledovalo se také ve Vaší obci.
Výtěžek v Koclířově činil krásných 36 227 Kč. Za celé Svitavsko, kde působí naše Charita,
koledníci dohromady vybrali rekordních 734 566 Kč. Za každým úspěchem stojí lidé. Proto bych
chtěla nejprve velmi poděkovat koledníkům, kteří darovali svůj volný čas, a i přes nepřízeň počasí
prochodili vaši obec dům od domu. Někteří z nich koledují již mnoho let, jiní šli letos poprvé. Zvláštní
poděkování patří místní koordinátorce Haně Frančákové. Děkuji také každému z vás, kdo jste sbírku
podpořili finančním darem.

Výtěžek sbírky použijeme na přímou sociální pomoc potřebným občanům na Svitavsku. Loni jsme takto
rozdělili 300 000 Kč. Pořídili jsme potřebným např. školní potřeby, obědy do školek, spotřebiče, léky,
doplatky na energie, zdravotnické pomůcky a další. Vždy na základě sociálního šetření a doporučení.
Pokud víte o někom, kdo by naši pomoc potřeboval, kontaktujte nás. Stejným způsobem využijeme
sbírku i letos. Kromě toho podpoříme provoz našich sociálních služeb. Je to terénní pečovatelská služba,
centrum denních služeb Světlanka a domácí zdravotní péče ošetřovatelská a paliativní. Všechny tyto
služby jsou Vám k dispozici.

Tříkrálová sbírka i letos potvrdila, že lidé jsou štědří a vnímaví k potřebám druhých. Kéž je takových
dobrých zpráv v roce 2024 hodně. Ještě jednou vám upřímně děkuji.

~ Vendula Kouřilová, ředitelka



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 11

Jezdecká sezóna

Vážení spoluobčané,

nový rok již dávno odstartoval a s ním i přípravy na letošní sezonu. Rádi bychom touto cestou poděkovali
našim jezdcům, kteří loni skvěle reprezentovali klub s výbornými výsledky v parkuru i ve všestrannosti.
Ve všestrannosti jsme bojovali na nejvyšší úrovni, ať se jednalo o Mistrovství České republiky nebo
Finále Zlaté podkovy, a sbírali jsme cenné kovy.

I ti nejmenší nám dělali velikou radost, když na hobby závodech brali jedno ocenění za druhým a všichni
dali jasně najevo, že se v jezdeckém sportu neztratí.

Děkujeme především Obci Koclířov za finanční podporu, díky které můžeme našim členům hradit
licenční a členské příspěvky, a také přispívat na startovné našim jezdeckým nadějím.

Přejeme Vám pohodový vstup do nového roku a členům a jezdcům jezdeckého klubu mnoho
sportovních úspěchů.

~ za JK Milan Beneš Koclířov z.s. Radka Synková



č. 1-2/2024 KOCLÍŘOVSKÝ ZPRAVODAJ strana 12

Mikulášská besídka Lednový dětský karneval v maskách

Zpravodaj vydává obec Koclířov nákladem 350 ks. Obec Koclířov, Koclířov 123, 569 11 IČO: 00276839, občasník,
Evidenční číslo MK ČR E 12055., vydáno dne: 1. 2. 2024, č. 1.-2./2024, uzávěrka dalšího čísla: 15. 3. 2024,

příští číslo zpravodaje vyjde v Dubnu 2024, periodický tisk územního samosprávného celku.
Podepsané příspěvky vyjadřují názory pisatelů a nemusí být totožné s názorem vydavatele. Prošlo redakční jazykovou úpravou.

Tisk: Svitavská tiskárna, s. r. o. Redakční rada: Eva Veselá, Ing. Jana Lacková.


